
Protokół nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w dniu 25.11.2024 r. 

W dniu 25.11.2024 r. o godz. 14:30 w sali narad Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice. 

 Przewodnicząca Komisji Pani Monika Kubinek otworzyła posiedzenie, przywitała 

obecnych i na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na protokolanta 

posiedzenia jednogłośnie zaproponowano Panią Grażynę Garłowską.  

 

Ad. 1. 

Pani Kubinek przedstawiła porządek posiedzenia do którego uwag nie zgłoszono. Radni 

jednogłośnie przyjęli niżej wymieniony porządek obrad: 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia.  

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Ożarowice za rok 

szkolny 2023/2024.  

3. Wolne wnioski.  

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. 

 Szczegółowych wyjaśnień do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w 

gminie Ożarowice za rok szkolny 2023/2024 udzieliła Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

Ożarowice Pani Monika Kotelon – Garczarczyk. 

 Odbyła się dyskusja nad powyższym w trakcie której zwrócono uwagę na malejącą z 

roku na rok liczbę dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym. Ponadto poruszono kwestię 

wyjazdów śródrocznych dzieci z  dofinansowaniem fundacji „Miasteczko Śląskie”.  

 

 Do przedłożonej informacji Komisja uwag nie wniosła. Jedynie zaproponowano, aby w 

kolejnych latach w informacji pominąć wyniki kontroli Kuratorium Oświaty w placówkach 

oświatowych poza terenem Gminy.  

 

Ad. 3.  

 W niniejszym punkcie posiedzenia Dyrektor CUW przedstawiła informację w zakresie 

obecnie realizowanych programów i projektów w szkołach. 

 

Ad. 4. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie. 

 

Protokołowała:                                                                       Przewodnicząca 

                                                                            Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Grażyna Garłowska 

                                                                                                  Monika Kubinek 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności.   


